РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 ноября 2010 года                                                                                       № 1227
        г.Лахденпохья
О смене разрешенного  использования

земельных участков, расположенных в

юго-восточной      части   кадастрового
квартала  10:12:02 22 02.

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления гражданина РФ Дедова М.А. (вх. № 1980 от 09.09.2010 года), с учетом положительных результатов публичных слушаний от 29.10.2010 года, Администрация Лахденпохского муниципального района    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
         1. Утвердить протокол заседания постоянно действующей комиссии по проведению публичных слушаний по изменению разрешенного использования земельных участков, расположенных вне черты населенных пунктов на территории Лахденпохского района от 29.10.2010 года.
         2. Произвести смену разрешенного использования принадлежащих Дедову М.А. на праве собственности земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в юго-восточной части кадастрового квартала 10:12:02 22 02 Лахденпохского района Республики Карелия:
- земельный участок площадью 1501 кв.м., с кадастровым номером 10:12:02 22 02:587;
- земельный участок площадью 1497 кв.м., с кадастровым номером 10:12:02 22 02:588;

- земельный участок площадью 1489 кв.м., с кадастровым номером 10:12:02 22 02:589,

с разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства на разрешенное использование – для дачного строительства.

         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв».
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава
     Лахденпохского муниципального района                                                   В.Д.Вохмин